
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 509 (t) Dani Ruiz BetlejCA Palafrugell-GiCB 31/07/2003CL72537 X 34.10 34.50 34.50
2 504 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 X 26.98 26.88 26.98
3 505 (t) Albert Jaen GaleraCA Granollers 17/07/2004CL71060 15.66 - - 15.66
4 523 (t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 13.55 13.05 14.62 14.62
5 508 (t) Mario Fernandez De Valderrama FerrerUE Sants 08/05/2003CL81351 X 13.81 14.56 14.56
6 518 (t) Izan Ramirez CortesCA Montornes 22/10/2004CL72305 11.65 X 10.65 11.65

Disc (800g) INF MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 553 (t) Berta Rodriguez RecolonsCA Sant Celoni 22/04/2003CL74736 21.09 23.75 22.76 23.75
2 552 (t) Mar Iglesias NavarreteCA Sant Celoni 02/11/2003CL75511 23.25 20.35 X 23.25
3 500 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 16.03 13.75 15.26 16.03
4 550 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 12.42 11.43 13.92 13.92
5 563 Àngela EdoCA Baix Montseny 13/10/2004 9.55 13.54 10.98 13.54
6 573 (t) Laura Sanchez JimenezCA Mollet 04/06/2004CL78246 10.05 11.99 11.06 11.99
7 557 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 X 11.37 X 11.37
8 562 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 9.09 10.94 10.17 10.94
9 561 (t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 10.25 8.96 X 10.25

Disc (800g) INF FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 540 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 9.41 9.80 9.34 9.80
2 521 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 7.05 7.01 6.39 7.05
3 541 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 6.65 6.73 6.93 6.93
4 511 (t) Mohamed Zouhri El AtiaouiCA Mollet 16/08/2005CL70195 6.56 6.37 6.93 6.93
5 560 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 5.12 4.40 5.61 5.61
6 558 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 5.38 5.15 5.01 5.38

Pes (2kg) ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 512 (t) Carolina Marti SaezCA Mollet 14/07/2005CL82780 6.75 5.62 6.41 6.75
2 549 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 4.14 4.49 4.36 4.49

Pes (2kg) ALE FEM AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     14/05/2016    

1 556 Daniel Cogul GuardiolaLleida UA 09/12/2001CT24572 13.93 14.05 14.28 13.74 14.24 14.23 14.28
2 507 (t) Adrian Maximo BetancourtUE Sants 09/07/2002CL81353 5.32 5.21 5.33 6.06 4.90 5.08 6.06

Pes (4kg) CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 582 (t) Irma Gonzalez FañanasMuntanyenc S.Cugat 05/07/2004CL74332 7.56 7.79 7.28 7.79
2 535 (t) Noa Rodriguez IzquierdoMuntanyenc S.Cugat 23/04/2003CL76729 6.78 6.92 6.96 6.96

536 (t) Nuria Novellas BasteMuntanyenc S.Cugat 17/06/2003CL79689 NP

Pes (2kg) FEM INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     14/05/2016    

1 541 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 24.31 X 24.91 24.99 X 23.56 24.99
2 503 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 17.98 16.31 17.04 X 15.32 15.38 17.98
3 598 (t) Eduard Jordan RouraCA Sant Celoni 19/03/2005CL79588 X 15.52 13.61 X 14.92 X 15.52
4 558 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 11.95 11.34 14.65 12.33 14.16 12.68 14.65
5 579 (t) Ferran Alcazar FontanetCA Sant Celoni 08/02/2005CL62201 12.52 13.92 11.28 X 9.93 12.91 13.92
6 560 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 12.52 9.57 10.14 X X 10.63 12.52

Disc (600g) ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     14/05/2016    

1 335 (t) Diana Fernandez MedinaAA Catalunya 13/04/2006CL74571 15.20 18.06 16.45 X 16.90 18.65 18.65
2 501 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 16.73 15.16 X 15.80 15.45 12.77 16.73
3 551 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 12.85 12.40 11.37 10.00 - - 12.85

Disc (600g) ALE FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 559 (t) Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CL25902 28.13 X 29.01 29.01
377 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 X - - SM

Disc (2kg) MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 542 (t) Marti Trullas CodinaCA Canovelles 20/04/2007CL78473 X 3.13 3.11 3.13
2 515 (t) Pau Caparros MonteroCA Montornes 27/01/2007CL69111 2.87 2.77 2.95 2.95
3 597 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 X 2.73 2.61 2.73
4 546 Víctor Gil MoralesCA Puigcerda 01/01/2008 2.71 X 2.57 2.71
5 516 (t) Marti Dominguez NovoaCA Montornes 11/07/2007CL69124 2.64 2.67 2.57 2.67
6 531 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 2.47 2.41 X 2.47
7 533 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 2.25 2.35 X 2.35
8 532 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 2.30 X X 2.30
9 534 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 X 2.28 2.23 2.28

10 564 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.21 1.04 1.30 1.30

Llargada BENJ MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 543 (t) Martina Casals  RieraCA Puigcerda 09/02/2007CL82507 X 2.71 2.94 2.94
2 539 (t) Ainhoa Perez MoltoMuntanyenc S.Cugat 25/03/2008CL77901 X 2.51 X 2.51
3 506 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 2.33 2.20 X 2.33

Llargada BENJ FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 547 Cristhian Duarte SanchezCA Puigcerda 19/03/2009 2.38 2.10 2.08 2.38
2 587 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 1.33 1.55 X 1.55

Llargada Pre-BENJ MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 569 Maria Moreno RodriguezCA Canovelles 01/01/2008 2.28 2.19 2.39 2.39
2 588 (t) Carla Fernandez LeonCA Parets 08/03/2009CL78016 1.66 1.57 1.75 1.75

Llargada Pre-BENJ FEM
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 541 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 X 3.95 3.82 3.95
2 359 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 3.88 3.88 3.91 3.91
3 521 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 3.51 3.56 3.63 3.63
4 545 Max Juanola CostaCA Puigcerda 01/01/2005 3.59 3.43 3.34 3.59
5 517 (t) Aaron Ramirez CortesCA Montornes 19/11/2006CL72306 3.56 3.58 3.52 3.58
6 503 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 3.50 3.56 3.43 3.56
7 558 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3.13 2.95 2.81 3.13
8 579 (t) Ferran Alcazar FontanetCA Sant Celoni 08/02/2005CL62201 3.00 X 3.02 3.02
9 525 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 2.67 2.47 2.85 2.85

10 560 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 2.74 2.48 - 2.74
11 526 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 2.57 X 2.65 2.65
12 528 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 2.52 2.39 2.62 2.62
13 527 (t) Pol Costa SagrePenya APA Anem-hi 20/12/2006CL81872 X 2.35 2.08 2.35

574 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 NP
524 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 NP

Llargada ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     14/05/2016    

1 551 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 3.47 3.54 3.57 3.57
2 354 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 3.56 3.50 3.53 3.56
3 352 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 3.42 3.44 3.49 3.49
4 335 (t) Diana Fernandez MedinaAA Catalunya 13/04/2006CL74571 3.11 3.43 2.94 3.43
5 544 (t) Dalhia Machacz CA Puigcerda 16/01/2005CL83728 2.70 3.38 3.17 3.38
6 501 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 3.37 3.17 3.17 3.37
7 502 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 3.07 3.09 3.03 3.09
8 549 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 2.80 2.97 2.89 2.97
9 584 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 2.77 2.89 2.90 2.90

10 565 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 2.75 2.73 2.62 2.75
11 530 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 2.75 X 2.37 2.75

Llargada ALE FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 519 (t) Marc Rofes RomeroCA Parets 04/09/2004CL69820 1.40
1.20 O/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.43 XXX2 505 (t) Albert Jaen GaleraCA Granollers 17/07/2004CL71060 1.35
1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX2 572 (t) Josep Garcia TamaralAE S.Andreu Barca 09/07/2003CL70875 1.35
1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXO/1.40 XXX4 504 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 1.25
1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX

Alçada INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 554 Paula Subirana TubauCA Sant Celoni 16/04/2003CT25920 1.43
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.43 XO/1.46 XXX2 537 (t) Nerea Perez MoltoMuntanyenc S.Cugat 01/04/2003CL74337 1.35
1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.40 XXX3 538 (t) Estel Antoja VandellosMuntanyenc S.Cugat 20/06/2003CL76713 1.30
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX4 555 Claudia Mollevi FernandezCA Sant Celoni 10/04/2003CT25919 1.25
1.10 O/1.15 XXO/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX5 522 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX6 570 (t) Ainara Reyes EspañaCA Castellar 27/10/2004CL70348 1.20
1.10 XO/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX557 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 SM
1.10 XXX563 Àngela EdoCA Baix Montseny 13/10/2004 SM
1.10 XXX

Alçada INF FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 567 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 1.30
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX2 545 Max Juanola CostaCA Puigcerda 01/01/2005 1.25
1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 -/1.35 -3 521 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 1.20
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX4 541 (t) Ruben Paredes LarioCA Tarragona 10/03/2005CL71732 1.20
1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXO/1.25 XXX5 574 (t) Antoni Gonzalez GarciaRipollet UA 05/10/2005CL73609 1.15
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX6 568 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 1.10
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX6 511 (t) Mohamed Zouhri El AtiaouiCA Mollet 16/08/2005CL70195 1.10
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX540 (t) Adria Alsina FernandezCA Canaletes 29/03/2005CL71565 NP

Alçada ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 565 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 1.30
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX2 544 (t) Dalhia Machacz CA Puigcerda 16/01/2005CL83728 1.20
1.05 O/1.10 XXO/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX3 502 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 1.15
1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX4 551 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 1.10
1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX514 (t) Emma Sanchez JimenezCA Mollet 25/11/2005CL78247 SM
1.05 XXX

Alçada ALE FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 351 (t) Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CL80584 1.60
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 XXX2 520 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL73393 1.40
1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXO/1.43 XXX3 507 (t) Adrian Maximo BetancourtUE Sants 09/07/2002CL81353 1.30
1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX

Alçada CAD MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 344 Daniela Ferrer FernandezISS - L'Hospitalet 08/01/2002CT25255 1.25
1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX2 369 (t) Jessica Cuadrado JimenezCA Parets 24/09/2002CL78523 1.15
1.05 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX

Alçada CAD FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 586 (t) Alex Salgado CastillaFC Barcelona 03/07/2002CL72380 9:42.3-
2 583 Marc Fernandez PersonatGA Lluïsos Mataro 28/02/2002CT25815 9:52.6-
3 580 (t) Nestor Fernandez MartinezUA Barberà 06/03/2002CL73658 10:33.4-

3.000m CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 600 (t) Itziar Molet AriasAA Tona 06/12/2001CL59629 13:31.4-

3.000m CAD FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 585 (t) Daniel Vazquez RosCA Nou Barris 23/06/2000CL24827 1 10:58.2-
377 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 2 AB

3.000m MASC. ABS. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 592 (t) Mohamed Anis Daas CA Laietania 03/11/2003CL83342 7:00.8-
2 591 (t) Edgar Soldevila FernandezCA Laietania 07/09/2003CL83341 7:01.2-
3 590 (t) David Almazan MozoCA Laietania 29/10/2004CL83340 7:23.7-
4 343 (t) Aday Blanxart CastilloCA Granollers 29/06/2004CL81803 7:44.5-

2.000m INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 334 (t) Judit Bohils TenasINDEPENDIENTE 05/08/2003CL80115 7:24.3-
2 529 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 7:36.0-
3 333 (t) Julia Crous LopezCA Granollers 29/12/2003CL71029 7:54.3-

2.000m INF FEM. AL

I Memorial Josep Novell i Olivé
Pistes Municipals d'Atletisme de Sant Celoni, 14 mayo 2016

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20160512_1743   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 15 MAY 2016 12:40    Página 7/13



Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 513 (t) Eric Bello OliverCA Mollet 14/06/2005CL78199 7:42.4-
2 528 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 8:24.9-
3 525 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 8:25.4-
4 526 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 8:52.3-
5 527 (t) Pol Costa SagrePenya APA Anem-hi 20/12/2006CL81872 11:18.1-

2.000m ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 530 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 7:53.8-
2 599 (t) Bruna Grandio ViñasCA Vic 24/04/2005CL74980 7:54.5-
3 594 (t) Judit Aragon LacabaAA Tona 23/01/2006CL82554 7:59.3-
4 584 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 8:14.0-
5 565 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 8:22.0-
6 345 (t) Anan Pleguezuelos JimenezCA Canovelles 19/05/2006CL78468 8:35.2-

2.000m ALE FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 337 Isaac Paradas FalcoCA Mollet 19/01/2002CT25015 1:30.0-

600m CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 353 Clara Herraiz PratCA Mollet 07/09/2001CT25017 1:43.8-
2 362 Ghita Bahim HouariCA Mollet 29/05/2002CT25014 1:46.2-
3 355 Sara Roca MontalbanCA Mollet 25/04/2001CT25016 1:52.9-

600m CAD FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 349 Adria Cambero FabregatAA Xafatolls 12/04/2003CT25907 1:41.5-
2 356 (t) Daniel Barragan MartinCA Canovelles 08/03/2003CL83696 1:42.7-
3 363 (t) Bruno Dominguez FerrerFC Barcelona 09/07/2003CL74555 1:59.5-
4 358 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 1:59.7-
5 518 (t) Izan Ramirez CortesCA Montornes 22/10/2004CL72305 2:00.5-
6 523 (t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 2:20.5-
7 589 (t) David Fernandez LeonCA Parets 03/01/2004CL73394 2:23.3-

600m INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 346 (t) Noemi Guerrero InqueMuntanyenc S.Cugat 26/03/2003CL73152 1:42.3-
2 348 (t) Nuria Berberia PozoFC Barcelona 27/03/2003CL82251 1:51.5-
3 364 (t) Laura Garcia EstebanGA Lluïsos Mataro 19/12/2003CL72881 1:51.7-
4 570 (t) Ainara Reyes EspañaCA Castellar 27/10/2004CL70348 1:51.8-
5 596 (t) Erola Autonell MolistAA Tona 22/01/2003CL68442 1:54.8-
6 341 (t) Judit Alcazar PeycasatFC Barcelona 11/06/2004CL74554 1:56.6-
7 347 (t) Marina Palacios CañadaFC Barcelona 26/05/2003CL72376 1:58.9-
8 342 Aixa SalasFC Barcelona 01/01/2003 2:08.7-

600m INF FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 338 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 1:48.7-
2 568 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 1:56.0-
3 511 (t) Mohamed Zouhri El AtiaouiCA Mollet 16/08/2005CL70195 2:06.1-
4 567 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 2:13.0-
5 365 (t) Ignasi Gimenez RocaCA Canovelles 27/08/2005CL69024 2:13.8-

600m ALE MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 551 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 1:55.8-
2 350 (t) Paula Cambero FabregatAA Xafatolls 12/05/2006CL74809 1:58.8-
3 352 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 2:03.3-
4 354 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 2:06.7-
5 360 (t) Anna Quero PratCA Vic 13/06/2005CL71788 2:07.7-
6 593 (t) Mar Casals MasAA Tona 18/04/2005CL83125 2:10.5-
7 502 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 2:12.4-

600m ALE FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 597 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 3:51.8-
2 542 (t) Marti Trullas CodinaCA Canovelles 20/04/2007CL78473 3:55.2-
3 533 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 3:55.4-
4 336 (t) Ruben Torrente BelloCA Mollet 14/02/2008CL78249 3:58.4-
5 571 (t) Sergi Reyes EspañaCA Castellar 28/03/2008CL77578 4:01.0-
6 532 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 4:02.2-
7 564 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 5:08.2-

1.000m BENJ MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 543 (t) Martina Casals  RieraCA Puigcerda 09/02/2007CL82507 3:59.4-
2 566 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 4:07.7-
3 578 (t) Rebeca Melero GonzalezCA Mollet 11/12/2007CL73103 4:09.4-
4 339 (t) Mariona Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 10/01/2008CL83241 4:13.0-
5 506 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 4:21.4-
6 595 (t) Laia Aragon LacabaAA Tona 21/10/2008CL82553 4:25.0-
7 577 (t) Rut Melero GonzalezCA Mollet 11/12/2007CL73102 5:05.3-

1.000m BENJ FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 372 (t) Ferran Riba BañosFC Barcelona 01/05/2002CL77709 3:31.9-
2 351 (t) Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CL80584 3:50.9-

1.000m CAD MASC. AL

I Memorial Josep Novell i Olivé
Pistes Municipals d'Atletisme de Sant Celoni, 14 mayo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 373 Marc Guardiola LucasU Colomenca At. 03/05/1986CT25610 3 4:43.9-
2 581 Jose Maria Fernandez MartinezUA Barberà 04/10/1972CT18257 4 4:44.7-
3 378 (t) Juan Miguel Lopez SanchezCA Mollet 23/01/1994CL24103 1 4:47.4-
4 374 (t) David Marin BayoCA Mollet 23/04/2000CL25506 2 5:08.2-
5 377 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 5 5:39.6-

Milla ABS MASC. AL Memorial Josep Novell i Olivé

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/05/2016    

1 375 (t) Carla Ventura PerezCA Mollet 17/12/2000CL25507 1 6:13.5-

Milla ABS FEM. AL Memorial Josep Novell i Olivé

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 340 Bruna Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 01/01/2009 9.9-
2 569 Maria Moreno RodriguezCA Canovelles 01/01/2008 10.2-
3 588 (t) Carla Fernandez LeonCA Parets 08/03/2009CL78016 10.4-
4 367 Ona Ibáñez RochoCA Canovelles 01/01/2009 10.8-

50m Pre-BENJ FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 366 Gabriel Jimenez RocaCA Canovelles 01/01/2008 9.7-
2 587 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 10.3-
3 548 Ot Casals RieraCA Puigcerda 21/04/2011 10.3-
4 384 Rido Alvarez MolinaCA Baix Montseny 14/04/2009 10.7-
5 547 Cristhian Duarte SanchezCA Puigcerda 19/03/2009 10.8-

50m Pre-BENJ MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 542 (t) Marti Trullas CodinaCA Canovelles 20/04/2007CL78473 10.0-
2 381 (t) Alejandro Muñoz RodriguezCA Mollet 08/03/2008CL83300 10.4-
3 376 (t) Gael Susarte AndreuCA Nou Barris 20/11/2007CL75551 10.6-
4 546 Víctor Gil MoralesCA Puigcerda 01/01/2008 10.8-
5 534 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 11.3-
6 564 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 14.0-

60m BENJ MASC. AL

I Memorial Josep Novell i Olivé
Pistes Municipals d'Atletisme de Sant Celoni, 14 mayo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 566 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 9.7-
2 543 (t) Martina Casals  RieraCA Puigcerda 09/02/2007CL82507 9.8-
3 576 (t) Shirelle Hope ExpositoCA Mollet 05/01/2008CL78228 10.0-
4 575 (t) Julia Valldeoriola CamilleriCA Mollet 08/11/2007CL70189 10.4-
5 506 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 10.8-
6 383 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 11.3-

60m BENJ FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    14/05/2016    
1 521 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 9.2-
2 359 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 9.3-
3 503 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 9.5-
4 567 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 9.7-
5 579 (t) Ferran Alcazar FontanetCA Sant Celoni 08/02/2005CL62201 10.1-
Final B    14/05/2016    

1 338 (t) Aniol Clavell ClotetA Olot-Terra Volcans 17/05/2005CL82617 9.1-
2 517 (t) Aaron Ramirez CortesCA Montornes 19/11/2006CL72306 9.4-
3 568 (t) Joel Ibañez RochoCA Canovelles 20/04/2006CL74663 9.5-
4 545 Max Juanola CostaCA Puigcerda 01/01/2005 9.7-
5 365 (t) Ignasi Gimenez RocaCA Canovelles 27/08/2005CL69024 10.5-

60m ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016    

1 544 (t) Dalhia Machacz CA Puigcerda 16/01/2005CL83728 9.2-
2 335 (t) Diana Fernandez MedinaAA Catalunya 13/04/2006CL74571 9.4-
3 501 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 9.5-
4 352 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 9.8-
5 354 (t) Guinadell Faja SanjaumeCA Vic 22/04/2006CL74860 10.1-
6 565 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 10.8-

60m ALE FEM. AL

I Memorial Josep Novell i Olivé
Pistes Municipals d'Atletisme de Sant Celoni, 14 mayo 2016
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016        Viento: 

1 356 (t) Daniel Barragan MartinCA Canovelles 08/03/2003CL83696 10.9-
2 572 (t) Josep Garcia TamaralAE S.Andreu Barca 09/07/2003CL70875 11.7-
3 518 (t) Izan Ramirez CortesCA Montornes 22/10/2004CL72305 12.2-
4 504 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 12.5-
5 343 (t) Aday Blanxart CastilloCA Granollers 29/06/2004CL81803 12.7-
6 382 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 12.9-

80m INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     14/05/2016        Viento: 

1 555 Claudia Mollevi FernandezCA Sant Celoni 10/04/2003CT25919 10.8-
2 522 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 11.0-
3 371 (t) Victoria Martinez CepedaJA Sabadell 09/07/2004CL83174 11.6-
4 570 (t) Ainara Reyes EspañaCA Castellar 27/10/2004CL70348 11.9-
5 550 (t) Sara Asensio LopezCA Sant Celoni 02/09/2003CL67124 12.8-
6 563 Àngela EdoCA Baix Montseny 13/10/2004 13.8-

80m INF FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 510 Georgina Ruiz BetlejCA Palafrugell-GiCB 02/07/1999CT21488 15:09.0-
2 500 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 19:18.4-
3 357 (t) Martina Soto MelendezCA Laietania 02/11/2002CL83339 22:17.2-
4 379 (t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 24:51.2-

3.000m Marxa ABS. FEM Memorial Josep Novell 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     14/05/2016    

1 370 Ferran Campins PitartUA Terrassa 23/07/2000CT23310 14:08.7-
2 361 Santiago Segui GarciaGEiE Gironí 16/09/1953CT14813 20:44.0-
3 380 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 20:58.5-
4 368 Jan Bonnes Bach 01/01/2003 22:28.0-
5 560 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 28:12.9-

3.000m Marxa ABS. MASC Memorial Josep Novell 

I Memorial Josep Novell i Olivé
Pistes Municipals d'Atletisme de Sant Celoni, 14 mayo 2016

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20160512_1743   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 15 MAY 2016 12:40   Página 13/13


